
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Љупчо Ристески 

Телефон  072-263-156 

Е-маил   Lj.risteski@utms.edu.mk 

Националност   македонец 

Датум на раѓање   21.07.1987 

Пол  машки 

Наставно-научно звање  Компјутерски инжењер 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2011-2012 

2013-2014  

2017 - 2018 

2018-2024   

2024-  

 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Софтверска компанија ,, БИСОФТ’’ ул:Капиан Рајчо бр:95 - 

Пловдив Р.Бугарија 

Центар за социјална работа ул: Стеван Апостолоски ББ - Прилеп  
Основно Улилиште ,,Климент Охридски” ул: Ленин ББ - Прилеп 

ТВ Скопје - Качанички Пат ББ 

Влада на Република Македонија - бул: Илинден бр:2 

• Вид на бизнис или 

сектор  

  

• Работна позиција  Програмер 

Мрежна безбедност и одржување на систем 

Насатавник по техничко цртање и информацика 

Советник советник за комуникации и односи со јавност, задолжен за 

социјални медиуми во кабинетот на претседателот на владата на 

Република Македонија 

• Главни активности и 

одговорности  

  

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2002-2006; 2006-2011 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 ДСЕМУ: Ристе Ристески - Ричко - Прилеп 

 

Технички Универзитет Софија - филиал Пловдив 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 

C++, PHP, SIP developer, Windows Server Administration 

Linux Server Administration 

Web and Multimedia Developer 

 

• Доделено звање  Компјутерски инженер 



• Ниво на национална 

класификација  

 Магистер по софтверско инженерство 

 

 

 

 

 

 

 


